
XXIX Open Blaston Sport

19/06/2021 27/06/2021 Riojana La Rioja Federacion Riojana De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin Juan Luis Muñoz Galan

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
18

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
14/06/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
15000871

Juan Luis Muñoz Galan

1 Ayala Aventin, Beltran
2 Chivite Ruiz, Joaquin
3 Soto Chamorro, Nicolas
4 Val Puyo, Luca

1
Cant.

1

2

3

4

1

1

15005201 7053 Ayala Aventin, B. [1]

15006275 0 Ruiz De Mendoza Daroca, A.

15005128 0 Vicente Merino, P.

1

1

15007687 0 Martinez Ordoyo, J.

15006217 0 Martin Domingo, G.

15004914 0 Chivite Ruiz, J. [2]

Ayala, B. [1]

Chivite, J. [2]

6

5 14523957 14058 Val Puyo, L. [4]

15007702 0 Vallejo Vallejo, I.

7

8

15007611 0 Martinez Casas, G.

15007695 0 Martin Fernandez, M.

1

9

1

1

15006514 0 Santolaya Malo, L.

15007380 17935 Lopez De Juan Abad Chinchetru, G.

15007570 0 Segura Heras, A.

15006069 13550 Soto Chamorro, N. [3]


